
 
Program 

Çerçevesindeki Tüm 
Hizmetlerimiz, 

Danışmanlık Ücretimiz 
ve Süreçlerin İşleyişi



     Program Çerçevesindeki Hizmetlerimiz     
 

Almanya’da Hayat                    Medilingo Akademi 

 Türkiye’de toplanması gereken evrakların hazırlığı konusunda yönlendirme  

 Evrakların konsolosluk tasdik (Beglaubigung) işlemlerini yaptırma 

 Tüm tasdikli kopyaların Almanya’ya kargolanması 

 Evrakların Almanya’da yeminli tercümandan tercümeleri ve bunların resmi tasdikleri 

 Doldurulması gereken tüm formlar için detaylı Türkçe kılavuzlar  

 Türkçe dolduracağınız şablon aracılığıyla Almanca CV hazırlığı  

 Türkçe olarak hazırlayacağınız motivasyon mektubunun ücretsiz tercümesi  

 BAMF'e hibe (kurs ve sınavlar için devlet desteği) başvurusu 

 Landesamt’a geçici çalışma izni ve Berufserlaubnis için başvurular  

 Bundesagentur für Arbeit’a Standortvermerk başvurusu 

 30f vize başvurusu sırasında ihtiyaç duyulan Defizitbescheid’ın çıkarılması 

 Defizitbescheid ve diğer evrakların size iletilmesi 

 Vize randevusu başvurusu konusunda doğru zamanlama için yönlendirme  

 Vize randevusu başvurusu ve vize başvurusu konusunda yönlendirme ve danışmanlık 

 Almanya’daki sağlık sigortanızın düzenlenmesi ve ilk ay ödemesinin yapılması 

 Frankfurt Havaalanı’ndan Dil Okulu’nun bulunduğu Koblenz’e transfer 

 İhtiyaç halinde komisyonsuz kira ücreti mukabilinde konaklamanız  

 Almanya’da süreç boyunca alınması gereken tüm randevuların alınması  

 16 hafta süren B2 seviye Almanca lisan kursu  

 Telc B2 seviye sınavı  

 FSP randevunuz için yapılması gereken başvurular  

 Uzman öğretmenler tarafından verilen ve 16 hafta süren C1 seviye tıbbi Almanca kursu  

 Uzman öğretmenler tarafından verilen ve 4 hafta süren simülasyonlu FSP hazırlık kursu  

FSP hazırlık kursu için özel ders kitapları 

 FSP (sınavı tekrar etmeniz gerekse de program çerçevesinde ücretsiz)  

 Telegram ve E-posta yoluyla sürekli destek 
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Ödediğiniz Ücret Karşılığında Size Ne Sunuyoruz? 

(Aİaşıda yazılı ücretler sizin ödeyeceşiniz miktarlarığdeşil, bu program harici, bireysel 
başvurularda her bir iİlem ve aİamanın toplamğnormalğdeşerini ifade etmektedir.) 

Türkiye’de toplanan evrakların konsolosluk tasdik (Beglaubigung) işlemlerinin 
tarafımızdan yapılması                     300 Euro 
Türkçe dolduracağınız şablon aracılığıyla Almanca CV hazırlığı                60 Euro 
Türkçe hazırlayacağınız motivasyon mektubunun kontrolü ve tercümesi            60 Euro 
Evrakların işlemleri tamamlandıktan sonra Almanya'ya kargolanması                  55 Euro 
Tüm tercüme işlemlerinin ve bunların resmi tasdiklerinin Almanya'da yeminli 
tercümana tarafımızdan yaptırılması                 700 Euro 
Almanya'daki dil okulu ISL Sprachschule'ye kayıt ücreti              600 Euro 
Başvuruların yapıldığı devlet dairesi Landesamt'ın, eğitiminizi ön değerlendirmeye tabi 
tutmak için tahsil ettiği ücret                  100 Euro 

Berufserlaubnis (Mesleği İcra İzni) başvurusu ücreti               155 Euro 
Sağlık sigortanızın yapılması ve ilk ay ücretinin tarafımızdan ödenmesi.              50 Euro 

Frankfurt Havaalanı’ndan Dil Okulu’nun bulunduğu Koblenz’e transfer              120 Euro 
16 hafta süren B2 seviye Almanca lisan kursu                                       2.325 Euro 
Telc B2 seviye sınavı                    205 Euro 

16 hafta süren C1 seviye mesleki Almanca kursu ve 4 hafta süren simülasyonlu                    
FSP hazırlık kursu                 2.750 Euro 
FSP hazırlık kursu için ders kitapları                                                                                            75 Euro 

FSP (ödediğiniz ücrete sınava 2. kez giriş hakkı dahil)               425 Euro 

Aşağıda özeti geçilen tüm danışmanlık süreçleri              1.200 Euro 

   ✔  Telegram ve E-posta yoluyla sürekli destek ✔  Özel Telegram grubumuzda diğer aday arkadaşlarla bilgi 

alışverişi  ✔  Doldurulması gereken tüm formlar için detaylı Türkçe kılavuzlar ✔  BAMF'e hibe (kurs ve sınavlar 

için devlet desteği) başvurusu ✔  Landesamt’a geçici çalışma izni ve Berufserlaubnis için başvurular ✔  

Bundesagentur für Arbeit’a Standortvermerk başvurusu ✔  30f vize başvurusu sırasında ihtiyaç duyulan 

Defizitbescheid’ın çıkarılması ✔  Defizitbescheid ve diğer evrakların size gönderilmesi ✔  Vize randevusu 

başvurusu konusunda doğru zamanlama için yönlendirme ✔  Vize randevusu başvurusu ve vize başvurusu 

konusunda yönlendirme ve danışmanlık ✔  FSP randevunuz için yapılması gereken başvurular ✔  Almanya’da 

süreç boyunca alınması gereken tüm randevuların alınması ✔  İhtiyaç halinde komisyonsuz kira ücreti 

mukabilinde konaklamanız ✔  Kurs süresince dilerseniz haftada 20 saat yasal çalışma hakkı 
                                                                               

Tüm bu işlemler, başvurular, evrak trafiği vs. için harcanacak zaman ve yaşanacak stresten 
kurtulmak.                                          PAHA B Ç LEMEZ! 
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Yukarıda sayılan tüm aşamaların, bireysel başvurularda toplam maddi 
“değeri”, en ufak bir abartı olmadan 9.180 Euro’dur. 

Program dahilinde 
tüm bu süreçler için 
ödemeniz gereken 

TOPLAM ücret 

4.975 Euro 
olarak belirlenmiştir.  

(KREDİ KARTIYLA ÖDEME MÜMKÜNDÜR) 

Tüm bu hizmetler, Almanya’daki bürokratik işlemler, bu işlemlerle ilgili masraflar, tasdikler, 
tercümeler, yukarıda bahsi geçen kurslar, seviye sınavları, FSP randevusunun alınması, FSP ile 
ilgili tüm masraflar için, okula kayıt ücreti, Landesamt eğitim ön değerlendirme ücreti ve üç 
platformun danışmanlık ücretlerini kapsayan TOPLAM 4.975 Euro haricinde, FSP’yi 
başardığınız güne kadar hiçbir kişi veya kuruma herhangi bir şekilde ücret 
ödemeniz GEREKMEMEKTEDİR. 

FSP’yi başardığınız güne kadar, sürecin her aşamasında yanınızdayız. Süreçler boyunca 
aklınıza takılabilecek her soruyu mümkün olan en kısa sürede ve ayrıntılı olarak yanıtlıyoruz. 

Almanya’daki TÜM bürokratik işlemleri bizler hallediyoruz ve Türkiye’de sizin toplamanız 
gereken 8-10 evrak için de sizi adım adım yönlendiriyoruz. 

Sizin için hiçbir aşamada kaos yok, kafa karışıklığı yok, sürpriz ödemeler yok, bunaltan iş 
yükü yok. Kusursuz bir işleyiş planı yapmaya, “keşke şu da olsaydı”, “bu da böyle olsaydı” 
diyebileceğiniz hiçbir ayrıntı bırakmamaya çalıştık. 

Bugüne kadar işlemlerini başlatıp bitirdiğimiz, kursları tamamlayıp FSP'yi başaran hekimler, 
verdiğimiz sözlerin güvencesidir… 

   

 Tek yapmanız gereken hedefe konsantre olmak...
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Süreç Nasıl İşliyor? 

1. Öncelikle ön onay ve programa katılıp katılamayacağınızın belirlenmesi için bazı 
evrakların e-posta yoluyla bize iletilmesi (ön onay için evraklarınızın PDF formatındaki 
ilk gönderiminde apostil şartı yoktur). 

Bunlar: 

- Pasaport kimlik sayfası 
- Diploma (Arkalı önlü) — Apostil gerekiyor  
- Transkript (Ders adı, ders saati sayısı (teorik/pratik) ve alınan not/kredi mutlaka 

görünmeli) — Apostil gerekiyor 
- Internship Belgesi (Stajların basit çizelge şeklinde dökümü) — Apostil gerekiyor 
- Meslek Odası'ndan Sicil Belgesi (Örnek dilekçe gönderiyoruz) — Apostil gerekiyor 

(Ön onayınız alınmadan önce sizden hiçbir şekilde ücret tahsilatı yapılmaz) 

2. En geç birkaç işgünü içinde ön onayınız alındıktan sonra ikinci aşamaya geçiyoruz (bu 
aşamanın ön onay alındıktan sonraki maksimum 2 hafta içinde tamamlanması gerekir):  

Teyit sonrası tarafınıza gönderilecek formlar içinde bulunan,  

- Dil okuluna kayıt formunun (RF) doldurulması 
- Medilingo Hekim Sözleşmesi’nin doldurulup imzalanması  
- Sagdilek UG Vertrag’ın doldurulup imzalanması  

- 775 Euro'luk havalenin (600 Euro okula kayıt ücreti + 100 Euro Landesamt eğitim ön 
değerlendirme bedeli + 75 Euro ders kitapları için) dil okulunun Almanya’daki hesabına, 

- 1.975 Euro karşılığı Türk Lirası'nın (danışmanlık ücreti) Medilingo'nun 
Türkiye'deki hesabına (Kredi kartıyla ödeme imkânı mevcut), 

- 2.225 Euro’luk havalenin (danışmanlık ücreti) Sagdilek UG’nin Almanyadaki 
hesabına (Kredi kartıyla ödeme imkânı mevcut) gönderilmesi gerekiyor. 

(Yukarıdaki tüm aşamaları kolaylıkla gerçekleştirebilmeniz için kılavuz gönderiyoruz) 

Aşağıdaki belgelerin bize e-posta yoluyla iletilmesi de yine 2 numaralı aşamaya dahil: 

- Çizelge şeklinde özgeçmişiniz (Bunun için şablon gönderiyoruz) 
- Motivasyon Mektubu (Bunun için kılavuz gönderiyoruz) 
- Doğum Belgesi/Formül A (Nüfus Müdürlüğü) — Apostil gerekiyor 
- Adli Sicil Kaydı (Adliye’den Türkçe-Almanca çift dilli) — Apostil gerekiyor 
- Evliyseniz Evlilik Belgesi/Formül B (Nüfus Müdürlüğü) — Apostil gerekiyor 
- 6 Adet Başvuru Formu (Bunlar için de kılavuz gönderiyoruz)  
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3. (ÇOK ÖNEMLİ) Bu aşamada sizlerin yapması gerekenler şöyle: 

Tüm bu resmi belgeler ve kılavuzlar doğrultusunda doldurup imzalayacağınız formlar için 
onay verdiğimiz takdirde, pasaport ve diploma da dahil olmak üzere, evraklarınızın 
“orijinallerini”, size e-postayla gönderdiğimiz 3 adet sözleşme ile ıslak imzalı 6 adet başvuru 
formunu, elyazınızla tarih ve ıslak imza atılmış özgeçmişinizi (CV) ve ıslak imzalı 
motivasyon mektubunuzu  Medilingo Akademi’nin İzmir’deki adresine posta/kargo yoluyla 
gönderiyorsunuz.  

Resmi evraklarınız tarafımızdan “Beglaubigung” adı verilen konsolosluk tasdik işlemine tabi 
tutuluyor. Tasdik işlemleri bittikten sonra orijinal evraklarınız size geri gönderiliyor. Tasdikli 
kopyalar ve formlar da Almanya’ya, Sagdilek UG’ye kargolanıyor. Tüm bu işlemler için, sizin 
evrak toplama süreleriniz de dahil olmak üzere, yaklaşık 6 haftalık bir süreye ihtiyaç 
duyulacağını öngörüyoruz. 

Almanya’da önce evraklarınızın yeminli tercüman vasıtasıyla tercümeleri ve bunların resmi 
tasdikleri yapılıyor. Sonra bu tercümeler, evraklarınızın tasdikli kopyaları ve başvuru 
formlarınız kullanılarak Almanya’daki mülki idarelerde (Landesamt ve Bundesagentur für 
Arbeit) işlemleriniz başlatılıyor. İşlemlerin ne kadar süreceği tamamen, denk geldiğiniz devlet 
memurları ve bu memurların iş yükü ile bağlantılı. Bugüne kadarki ortalama süreler toplamda  
3-4 ay civarında. Bu sürenin sonunda, “Defizitbescheid” adı verilen bir eksikli/kısmi denklik 
belgesi çıkartılıyor ve bu belgeyi 30f vize randevunuzda kullanılmak üzere size iletiyoruz. Bu 
belgeyle birlikte sağlık sigortası poliçeniz ve kursa kabul onayınız da tarafımızdan gönderiliyor.  

Sizler bu belgeler ve 30f Bilgi Notu’ndaki diğer evraklar ile Türkiye'deki konsolosluklara, sağlık 
mesleklerine özel çalışma vizesi (30f) için başvuruda bulunuyorsunuz. Bu süreç için de (vize 
randevusu atanması ve vize başvurusunun sonuçlanması) bulunduğunuz şehre bağlı olarak 
aşağı yukarı 6-10 ay kadar bir süre öngörüyoruz. Bloke hesap ve (eğer talep ettiyseniz) 
konaklama ücretlerinin peşinatlarının ödenmesi gibi ayrıntıların ilk olarak vize başvurusu 
öncesinde halledilmesi gerekiyor. Yani, bu nispeten büyük bütçe planlamaları için, bugün evrak 
toplamaya başladığınızı varsayarsak dahi, ortalama 8-9 ay kadar vaktiniz oluyor. 

Okula başlangıç tarihinizle ilgili planlamalarınızı ve bütçe 
hesaplamalarınızı yukarıdaki aşamalar, miktarlar ve verilen 
süreler doğrultusunda yapmanızı önemle rica ve tavsiye 
ederiz.  

Özetle, sizin vize sürecine kadar yapmanız gereken tek iş, 8-9 
adet apostilli resmi evrağı ve size gönderdiğimiz başvuru 
formlarını Medilingo’nun İzmir’deki adresine postalamak. 
Sonrasındaki tüm bürokratik işlemler ve aşamalar bizim 
sorumluluğumuzda.  

FSP’yi başardığınız güne kadar her adımda yanınızdayız… 
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